



BMF Holding, Aalborg ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 57 95 73

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMF Holding, Aalborg ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 57 95 73
	Stiftet: 7. oktober 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Åhuset I ApS, 9000, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser, samt drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.110 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Bruttofortjenesten er påvirket positivt af avance ved salg af ejendomme i 2021/22. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.524 t.kr. mod 7.864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.110.049	-162
1 Personaleomkostninger	-1.000.291	-914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.349.172	-1.229
Andre driftsomkostninger	-750.308	-41
Driftsresultat	-989.722	-2.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-607.180	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	512.902	292
Andre finansielle indtægter	6.534.171	19.818
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.112
Øvrige finansielle omkostninger	-12.243.342	-2.242
Resultat før skat	-6.793.171	11.410
Skat af årets resultat	1.269.245	-3.546
Årets resultat	-5.523.926	7.864
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Overføres til overført resultat	0	7.751
Disponeret fra overført resultat	-5.523.926	0
Disponeret i alt	-5.523.926	7.864

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	27.989.405	27.955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.058	490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.033.463</u>	<u>28.445</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.389.966	5.780
Kapitalinteresse	6.539.334	6.539
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.929.300</u>	<u>12.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.962.763</u>	<u>40.764</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.378	91
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.981.770	10.376
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	11.687.462	2.787
Udskudte skatteaktiver	221.807	0
Tilgodehavende selskabsskat	925.616	2.477
Andre tilgodehavender	840.334	99
Periodeafgrænsningsposter	483.116	464
Tilgodehavender i alt	<u>28.244.483</u>	<u>16.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.473.462	173.531
Værdipapirer i alt	<u>147.473.462</u>	<u>173.531</u>
Likvide beholdninger	<u>14.654.864</u>	<u>23.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.372.809</u>	<u>212.992</u>
Aktiver i alt	<u>248.335.572</u>	<u>253.756</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	582.000	582
Overført resultat	188.272.317	193.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113
Egenkapital i alt	<u>188.854.317</u>	<u>194.492</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.047
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.047</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	143.757	280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.757	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.426	89
Anden gæld	59.090.072	57.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.337.498	57.937
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.481.255</u>	<u>58.217</u>
Passiver i alt	<u>248.335.572</u>	<u>253.756</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	975.196	893
Andre omkostninger til social sikring	25.095	21
	1.000.291	914
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
 2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2022	88.847.623	58.625.839
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.810.084	-7.252.402
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring for flere datterselskaber, således at disse kan fortsætte driften for næste regnskabsperiode.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 235 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på 666 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Fossing Invest II ApS, CVR-nr. 41105429, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
